平成 26年６月 12日

各 位
会社名 株式会社ハピネス・アンド・ディ

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３１７４）
代表者名 代表取締役社長   田 泰夫
問合せ先 取締役経営企画室長 追川正義
電話番号 ０３－３５６２－７５２５

福岡店及び木更津店の新規出店のお知らせ

当社は、下記のとおり、福岡店及び木更津店を新規出店することといたしましたので、お

知らせいたします。

記

  ＜福岡店＞
店 名 ブランドショップハピネス 福岡店

ショッピングセンター名称 イオンモール福岡

所 在 地 福岡県糟屋郡粕屋町大字酒殿字老ノ木 192-1

店舗面積 ※ 173.00 ㎡（52.33 坪）

営業開始時期 平成 26 年 10 月上旬（予定)

  ＜木更津店＞
店 名 ブランドショップハピネス 木更津店

ショッピングセンター名称 イオンモール木更津

所 在 地 千葉県木更津市築地 1-4

店舗面積 ※ 137.85 ㎡（41.70 坪）

営業開始時期 平成 26 年 10 月中旬（予定)

   ※店舗面積における㎡の表記については、契約面積に基づき表記しております。

福岡店は、イオンモール株式会社が運営する大型ショッピングセンター（ＳＣ）イオンモ

ール福岡への出店となります。同ＳＣは商業施設面積、駐車台数、売上高において九州地区

ナンバーワンの規模を誇っており、高い集客力を有しております。また福岡空港にも近接し

ていることから、外国からのお客様のご来店も期待されます。

木更津店は、今秋オープン予定のＳＣイオンモール木更津への出店となります。同ＳＣは

木更津市街地・館山自動車道木更津南Ｉ.Ｃ.に近接した臨海部にあり、圏央道の開通により、

広域からの集客が見込まれる立地となっております。

なお、従来、弊社にて「福岡店」と表記しておりましたマリノアシティ福岡に出店してお

ります店舗は、本日以降「マリノアシティ福岡店」に表記変更することといたしましたので、

あわせてご案内させていただきます。

福岡店及び木更津店の出店により、来年度（平成 27 年８月期）における出店予定店舗は、

すでに発表いたしました和泉店（大阪府）、京都桂川店（京都府）及び桶川店（埼玉県）を

含めまして５店舗となります。

なお、これにより毎年５～10 店舗としている新規出店計画に変更はございません。

以 上